
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2017 - 12.2017

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 1 0 0 0 1 1 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 0 0 0 0 8 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 8 0 0 0 0 8 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

15 0 0 9 0 6 6 0
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 15 0 0 9 0 6 6 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 1 0 2 2 0
Разни кривични предмети за

малолетници

8 10 0 8 0 10 10 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 10 11 0 9 0 12 12 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

84 179 0 78 0 185 185 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 84 179 0 78 0 185 185 0

Вкупно - област 118 190 0 96 0 212 207 0

118 191 0 96 0 213 208 0Вкупно - судија

Борис Чамовски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

20 19 2 7 0 34 34 0Стечај

9 8 0 2 0 15 15 0Трговски спорови

33 26 2 3 0 58 58 0Платни налози по приговор

2 0 0 1 0 1 0 0Ликвидација



0 1 0 0 0 1 1 0Парнични-мала вредност

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 64 56 4 13 0 111 110 0

Вкупно - област 64 56 4 13 0 111 110 0

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

64 56 4 13 0 111 110 0Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 0 0 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 1 0 0 2 0 2
Разни кривични предмети за

малолетници



0 11 2 0 0 13 2 11
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 12 3 0 0 15 2 13

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

122 506 41 0 0 669 457 212Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 122 506 41 0 0 669 457 212

Вкупно - област 122 519 44 1 0 684 459 225

122 519 44 1 0 684 459 225Вкупно - судија

Василка Василева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 13 0 1 0 13 12 1Оставина по приговор

3 2 0 0 0 5 4 1Физичка делба

33 103 0 0 0 136 135 1ВонПарнични Предмети(ВПП)



197 100 4 0 5 296 116 180Оставина

Вкупно - вид на предмет 234 218 4 1 5 450 267 183

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

33 27 1 1 0 60 47 13Работни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

8 37 3 1 0 47 40 7Семејни спорови

0 309 0 0 0 309 309 0Разни парнични предмети

6 19 1 0 0 26 21 5Облигациони спорови

10 32 1 1 0 42 31 11Имотни спорови

5 12 20 0 0 37 36 1Платни налози по приговор

25 48 0 1 0 72 62 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 87 485 26 4 0 594 547 47

Вкупно - област 321 704 30 5 5 1045 815 230

321 704 30 5 5 1045 815 230Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 2 0 0 2 2 0
Кривични предмети спрема

малолетници



Вкупно - вид на предмет 0 0 2 0 0 2 2 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

60 189 10 9 0 250 215 35
Предмети за кривично

полнолетни

4 92 1 0 0 97 93 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 64 281 11 9 0 347 308 39

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 19 0 1 0 23 23 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 5 19 0 1 0 23 23 0

Вкупно - област 69 300 13 10 0 372 333 39

69 300 13 10 0 372 333 39Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 75 9 2 0 84 76 8
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

0 2 0 0 0 2 2 0
Овластено следење на

комуникации

Вкупно - вид на предмет 2 77 9 2 0 86 78 8

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

370 436 171 368 0 609 508 101
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

102 22 59 70 0 113 51 62
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 4 0 0 0 4 2 2Прекин на издржување на казна



1 1 3 1 0 4 3 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

129 142 188 122 0 337 241 96
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 17 7 0 0 24 24 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 602 622 428 561 0 1091 829 262

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 26 0 25 1 1 0Разни кривични предмети

1 0 0 1 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 26 1 25 1 1 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 605 700 463 564 25 1179 909 270

605 700 463 564 25 1179 909 270Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 4 0 0 9 3 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 5 4 0 0 9 3 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни



0 1 0 0 0 1 1 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 827 0 0 0 827 827 0Разни прекршочни предмети

103 481 37 0 1 620 443 177Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 103 1308 37 0 1 1447 1270 177

Вкупно - област 103 1314 41 0 1 1457 1274 183

103 1314 41 0 1 1457 1274 183Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

218 103 2 0 3 320 109 211Оставина

4 6 0 0 0 10 8 2Оставина по приговор

2 4 0 0 0 6 3 3Физичка делба

24 100 0 0 0 124 121 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 25 0 0 0 28 28 0Заверки

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

Вкупно - вид на предмет 251 239 2 0 3 489 270 219



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 306 0 0 0 306 306 0Разни парнични предмети

28 25 0 0 0 53 40 13Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет

8 27 1 3 0 33 26 7Семејни спорови

0 3 0 0 0 3 2 1
Повторување на постапката во

парнично

10 16 0 0 0 26 18 8Облигациони спорови

14 34 0 1 0 47 32 15Имотни спорови

3 44 8 17 0 38 34 4Платни налози по приговор

22 45 3 1 0 69 59 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 85 500 12 22 0 575 517 58

Вкупно - област 336 739 14 22 3 1064 787 277

336 739 14 22 3 1064 787 277Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 6 0 1 0 8 7 1Оставина по приговор

3 4 0 0 0 7 5 2Физичка делба

12 91 1 0 0 104 102 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

156 122 0 9 4 265 103 162Оставина

Вкупно - вид на предмет 174 223 1 10 4 384 217 167



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

32 25 1 0 0 58 41 17Работни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

14 35 0 1 0 48 37 11Семејни спорови

0 323 0 0 0 323 323 0Разни парнични предмети

19 24 1 2 0 42 32 10Облигациони спорови

11 29 1 0 0 41 32 9Имотни спорови

8 27 17 9 0 43 41 2Платни налози по приговор

21 47 2 2 0 68 53 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 106 510 22 14 0 624 560 64

Вкупно - област 280 733 23 24 4 1008 777 231

280 733 23 24 4 1008 777 231Вкупно - судија

Лорета Горгиева

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

100 191 5 11 0 285 201 84
Предмети за кривично

полнолетни

7 93 0 1 0 99 94 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 107 284 5 12 0 384 295 89



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 15 0 0 0 17 13 4
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 15 0 0 0 17 13 4

Вкупно - област 109 299 5 12 0 401 308 93

109 299 5 12 0 401 308 93Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 2 0 0 7 6 1Оставина по приговор

4 3 0 0 0 7 5 2Физичка делба

208 107 2 0 5 312 115 197Оставина

21 103 0 1 0 123 122 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 24 0 0 0 26 23 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 235 242 4 1 5 475 271 204

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

32 24 1 1 0 56 43 13Работни спорови

0 302 0 0 0 302 302 0Разни парнични предмети

5 35 0 1 0 39 32 7Семејни спорови

9 22 13 4 0 40 36 4Платни налози по приговор

11 29 0 0 0 40 33 7Имотни спорови

15 16 0 0 0 31 21 10Облигациони спорови



16 47 0 0 0 63 56 7Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 88 475 14 6 0 571 523 48

Вкупно - област 323 717 18 7 5 1046 794 252

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

323 717 18 7 5 1046 794 252Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 11 1Замолници

1 11 0 0 0 12 12 0Заверки

0 0 0 0 0 0 0 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 1 23 0 0 0 24 23 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 92 0 2 0 90 90 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 92 0 2 0 90 90 0

Вкупно - област 1 115 0 2 0 114 113 1

Област Кривична област



Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 105 2 4 0 103 103 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 105 2 4 0 103 103 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1014 369 171 0 1212 1212 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 47 70 50 0 67 66 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 6 0 0 0 6 6 0Прекин на издржување на казна

0 10 1 3 0 8 8 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

0 336 122 188 0 270 270 0
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 64 1 7 0 58 58 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 0 1477 563 419 0 1621 1620 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

12 3272 0 26 0 3258 3258 0Разни кривични предмети

0 64 1 0 0 65 65 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 12 0 0 0 12 12 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 12 3348 1 26 0 3335 3335 0

Вкупно - област 12 4930 566 449 0 5059 5058 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 2759 0 0 1 2759 2752 7Предмети од  судска упрaва

0 5 0 0 0 5 5 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 1 2764 0 0 1 2764 2757 7

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 15 0 0 0 15 14 1
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 15 0 0 0 15 14 1

Вкупно - област 1 2779 0 0 1 2779 2771 8

14 7824 566 451 1 7952 7942 10Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 2 0 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 5 2 0 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 0 0 0Стечаен совет

0 2 0 0 0 2 2 0Разни парнични предмети

5 21 2 0 1 27 17 10Трговски спорови

15 49 3 1 0 66 51 15Стечај

0 13 0 0 0 13 9 4Парнични-мала вредност

0 0 1 0 0 1 0 1Ликвидација

14 101 1 9 0 107 81 26Платни налози по приговор



0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 34 188 7 11 1 217 161 56

Вкупно - област 34 193 9 11 1 224 168 56

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 18 0 0 0 18 18 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 18 0 0 0 18 18 0

Вкупно - област 0 18 0 0 0 18 18 0

34 211 9 11 1 242 186 56Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

1 1 0 0 0 2 2 0Разни парнични предмети

0 2 1 0 0 3 2 1Стечаен совет

3 15 0 0 0 18 9 9Трговски спорови

3 51 4 1 0 57 46 11Стечај

0 0 0 0 0 0 0 1Ликвидација

0 0 0 0 0 0 0 0Имотни спорови

0 14 0 0 0 14 7 7Парнични-мала вредност

6 82 10 1 0 97 79 18Платни налози по приговор

0 2 0 0 0 2 2 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 13 167 15 2 0 193 147 47

Вкупно - област 13 167 15 2 0 193 147 47

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

13 167 15 2 0 193 147 47Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 6 0 0 0 9 8 1Оставина по приговор

4 5 0 0 0 9 6 3Физичка делба

134 109 1 0 4 240 106 134Оставина

18 105 0 0 0 123 119 4ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 3903 0 0 0 3903 3903 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 159 4128 1 0 4 4284 4142 142

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 307 0 0 0 307 307 0Разни парнични предмети

32 28 2 3 0 59 44 15Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет

6 38 2 0 0 46 39 7Семејни спорови

0 1 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично



6 20 1 1 0 26 20 6Облигациони спорови

11 29 1 1 0 40 32 8Имотни спорови

7 61 0 28 0 40 37 3Платни налози по приговор

24 50 0 1 1 72 63 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 86 534 6 34 1 591 542 49

Вкупно - област 246 4662 7 34 5 4876 4685 191

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

246 4662 7 34 5 4876 4685 191Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 0 0 0
Извршување на одземен имот и

предмети

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

95 187 11 6 0 287 243 44
Предмети за кривично

полнолетни

7 98 1 1 0 105 98 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



Вкупно - вид на предмет 102 285 12 7 0 392 341 51

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 14 1 0 0 18 18 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 3 14 1 0 0 18 18 0

Вкупно - област 105 300 13 8 0 410 359 51

Област Судска управа

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 17 0 0 0 18 17 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 17 0 0 0 18 17 1

Вкупно - област 1 17 0 0 0 18 17 1

106 317 13 8 0 428 376 52Вкупно - судија

2863 19453 1265 1260 50 22271 20110 2156Вкупно


